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WARVL ARG TR Otvoreno prvenstvo Srhije 2018 PLIVACKI SAVEZ SRBIJE
OMNAOQWUHE }} B d. 9-11/3/2018 Serbian Swimming Federatior
1 CNOPTA eograd, = -

Disciplina 23 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno

10/03/2018 - 18:52

Startna lista Finale

Finale A, 18:52

1 ADZIC, Nikola

2 VUKOTIC, Luka

3 ZLATIC, Lazar

4 ACIN, Nikola
MATIC, Djurdje
PETKOVIC, Andrija
CIZEL, Luka
CIRIC, Nemanja
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Finale B, 18:54

1 MARIC, Nikola

2 MRDJA, Dusan

3 VUKOTIC, Luka

4 RADJENOQVIC, Aleksa
5 JOVANOVIC, Djordje

6 VUKANIC, Vukasin

7 STANKOVIC, Lazar

8 DRAGOJLOVIC, Djordje

Rezervne prijave

PESIC, Bratislav
KRSTIC, Lazar

G.R.

97 11. APRIL Beograd

01 Nis 2005

94  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99  Proleter

00 PK Vracar

01  Sveti Nikola

00 PK Triglav Kranj

99 Pirat

02 Proleter

00 Velika Kikinda

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 Polet

01 Nis 2005

01 Plivacki klub "Spartak" Suboti
01 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

03 Dubocica
02 Rasina

1:02.03
1:01.19
59.84
57.79
59.00
59.91
1:01.37
1:02.20

1:04.46
1:04.36
1:03.87
1:02.64
1:03.21
1:04.33
1:04.37
1:04.50

1:04.58
1:05.02
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